
 

 
                                                                                                                                                                           

  

 
 

     
  

 

 
 
Бр. 20-478/2 
Скопје, 25.04.2023 година 
 
 
 
 

 
 

И З В Е С Т У В А Њ Е 
 
 
 

На седницата на Централната изборна комисија, одржана на ден 25.04.2023 година, 
членовите на Комисијата едногласно го утврдија датумот на одржување на изборите за 
делегати во Собранието на Комората во сите Регионални одбори. 

Изборите за делегати во Собранието на Комората се спроведуваат истовремено во сите 
Регионални одбори на Комората. 

Изборите за делегати во Собранието на Комората ќе се спроведат истовремено во 
сите Регионални одбори на Комората, на ден 04.05.2023 година (четврток), од 10 до 15 часот.  
 
 

                                   СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА 
МАКЕДОНИЈА 

Централната изборна комисија  
Претседател, 

           д-р Ненад Цветановски 
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